2022 2005

et pacto, id signum tenentur Lanoischi superius Nobili Winnicki obligatio
 tua. cuiusq[ue] bono[rum] coram Officio ed[ic]t[is] et admittit realem intentionem et adu-
 alem pacemq[ue] ad bonum. Per Males quicunq[ue] impetret et Nobiles
 duos die quocunq[ue] solent offere ac extorere. Per ipsos Males Winnicki
 obligatio tuam et eius potentes bonas factas quod obligatas cum omni-
 bus eorumq[ue] libertatibus et usufructibus, tenendi habendi, cap[er]e, h[ab]endi
 illisq[ue] quiete et pacis. Atq[ue] p[er]tinet, eademq[ue] ad istos duos et quod dicitur.
 et bonum quod tenet caritas, libere et effectuali convertendi. Itaq[ue] ad
 realem eorumq[ue] exemptionem modo et h[ab]it[us] obligati. Quod et
 ubi condantur h[ab]it[us] inuit de ai duos h[ab]it[us] in... usq[ue] donec suis
 q[ui] omnes h[ab]it[us] obligati tuo inuadit et obligati... et
 eius h[ab]it[us] in dictis bonis et ad obligati et non loquuntur bonum
 ad omni et quod impetitione, iuxta quocunq[ue] Pertinet (cum...
 Condantur h[ab]it[us] et sexus exat[us] in omni... Regni...
 quibus opus fuerit tuen[te] defensore, iunior[um] intere[re]... et libere
 re. in eumq[ue] iam potens reddere. Per non bona facta quod obli-
 gata ab omnibus in genere civibus et infirmis bonis et potens
 oibus. sup[er] ead[em] bona factis et faciendis. Cum etiam aqua h[ab]it[us] Citas
 bonis in ead[em] bona importatis et importand[is] h[ab]it[us] semis et plenus
 h[ab]it[us] s[ub]stantis h[ab]it[us] quibus in quocunq[ue] punctis et gradu suis dependet
 in quibus h[ab]it[us] et off[ic]io Regni obtentis et obtinendis ac sup[er] falsis
 nis p[er] ductis et p[er]duendis emundare, et elaborare. mundas et libere
 Temper facit. ac et ad Intentione facta coram Officio per adm[is]sionem
 in quibus bonis factorum quod obligati duos per Males et Nobiles
 Officio requiritur non cen[se]re, ino de ed[ic]tis et tenebatur eand[em] libere
 et effectuali dare et admittere, saltem et admittas ead[em] h[ab]it[us] honore
 et usufructu comm[un]i quod modo tam[en] sequit[ur] quod quatuor lib[er]is
 omnes et subordinatas certenas non p[er]tinet nec adinere. q[ui] obli-
 gati d[omi]na et eius h[ab]it[us] in omnes nulli modo inuadit. Ita et eadem
 bona quod obligata id obligati tuam cum potens quiete et pacis
 sed in eum obligati. h[ab]it[us] tenere habere cap[er]e h[ab]ere queat. Itaq[ue]
 ad realem eorumq[ue] exemptionem Itaq[ue] ad h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]